ACTA DE APERTURA, ADMISION, EVALUACION Y CALIFICACION DE OFERTAS Y OTORGAMIENTO DE LA
BUENA PRO DE LA
CONCURSO PUBLICO ABREVIADO N° 01-2025-GRA-DRTCA/DEC-1

CONTRATACION DEL SERVICIO DE PARCHADO PROFUNDO CON MEZCLA ASFALTICA PARA LA META 034:
"MANTENIMIENTO RUTINARIO DE LAS VIAS EMP. PE 32 A (CHALCO) - PAMPA CANGALLO - POMABAMBA -
CCATUMARCCO - DV. SARHUA - DV- HUAMANQUIQUIA - DV. CARAPQ - EMP PE - 30 D (HUANCA SANCOS)".

Siendo las 14:00 horas del 22 de mayo del 2025, el oficial de compra designado mediante Formato OSCE N.° 04-2025
encargado de conducir y desarrollar el procedimiento de seleccion CONCURSO PUBLICO ABREVIADO N° 01-2025-GRA-
DRTCA/DEC-1, (PRIMERA CONVOCATORIA), cuyo objeto de convocatoria es la CONTRATACION DEL SERVICIO DE
PARCHADO PROFUNDO CON MEZCLA ASFALTICA PARA LA META 034: "MANTENIMIENTO RUTINARIO DE LAS
VIAS EMP. PE 32 A (CHALCO) - PAMPA CANGALLO - POMABAMBA - CCATUMARCCO - DV. SARHUA - DV-
HUAMANQUIQUIA - DV. CARAPO - EMP PE - 30 D (HUANCA SANCOS)"., cuyo integrante se detalla:

e JUAN CARLOS JANAMPA HUAYTALLA DEC
Da inicio con la apertura, del presente procedimiento de seleccion, cuyo resultado es el siguiente:

. VERIFICACION DE PARTICIPANTES REGISTRADOS SEGUN SEACE:

Fecha de
Nro. | RUC Nombre o Razén Social registroenel | Estado
procedimiento
1 2025-05-20
10286858151 FLORES PILLACA JOSE 12:43:15.0 | Valido |
2025-05-13
20452299985 | PRADERA CONTRATISTAS GENERALES SRL 22:45:24.0 Valido
2025-05-13
120494681642 | EMPRESA CONSTRUCTORA IMPERIAL S.A.C. | 03:10:30.0 Vaélido
2025-05-13
20534850141 EMPRESA L&M HUSSAD S.R.L. 18:40:23.0 | Valido X
PROYECTOS VIALES Y CONSTRUCCIONES DEL SUR 2025-05-12 '
20542699435 SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 23:02:35.0 Vélido
2025-05-19
20574618704 CONTRATISTAS ¥ CONSULTORES GABALEB E.I.R.L. 22:23:33.0 Valido -
EMPRESA CONSTRUCTORA Y MULTISERVICIOS VIRGEN DE | 2025-05-13
20574647631 ASUNCION - CULLUCHACA S.R.L. 07:55:59.0 valido -
2025-05-20
20600235801 EMPRESA CONSTRUCTORA FAJARDO S.A.C. | 19:35:28.0 Valido
EAC INGENIEROS CONSULTORES EMPRESA INDIVIDUAL DE | 2025-05-12
20600370805 RESPONSABILIDAD LIMITADA 23:52:52.0 | Valido
EMPRESA DE SERVICIOS MULTIPLES SAN MIGUEL 2025-05-12
| 20600498101 ARCANGEL S.A.C. - 21:51:48.0 Valido
2025-05-12
20604055459 GRUPO REDOLFO S.A.C. | 18:44:22.0 Vvalido N
EMPRESA ABC GRUPO EMPRESARIAL CORPORATIVA 2025-05-20
20604340625 | SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 23:52:24.0 | Valido
13 2025-05-12
| 20605378286 RIGHEL OBRAS Y PROYECTOS S.A.C. 09:41:43.0 | Vélido
14 2025-05-12
) | 20605685138 CORPORACION BELMOR S.A.C. | 08:44:56.0 Vilido
15 2025-05-20
20605921630 EMPRESA CONSTRUCTORA PER CAPITAL E.L.R.L. B 19:34:41.0 Valido |
2025-05-20
18 | 20605027239 | MGM CONSTRUCCIONES Y CONTRATISTAS E.LR.L. 20:48:31.0 | valido |
17 2025-05-12
' 120608573128 MULTISERVICIOS BADAJOZ E.L.R.L. | 21:50:17.0 Valido
Il. DE LA PRESENTACION DE OFERTAS SEGUN SEACE
| N° paginas | N°de » |
Nro. le delo { . bservacién
. 0 | Detal s Postores | en Oferta folios | 0 !
| 1 gl\'{‘I‘PCI;{ESA CONSTRUCTORA IMPERIAL | 9% R Ninguna

UNICA OFERTA ELECTRONICA



lil. DE LA ADMISION DE LA OFERTA

Segun la plataforma SEACE se verifico que existe una oferta del postor EMPRESA CONSTRUCTORA IMPERIAL S.A.C.

Cumplimiento
Estado de
Nro.| Detalle de los Postores | 9€ d°°;‘;“°“t°s Observacion admisibilidad de la
admisibilidad Oferta
EMPRESA
1 CONSTRUCTORA CUMPLE Ninguna ADMITIDO
|IMPERIAL S.AC.

- NOTA: la admision de las ofertas se detalla en el CUADRQO DE DETALLE DE ADMISION DE OFERTAS’,
que forma parte de | presente acta

IV. DE LOS FACTORES DE CALIFICACION

De acuerdo a las bases administrativas integradas los factores de evaluacion son como sigue:

= EMPRESA
Nro. Detalle de los Postores CONSTRUCTORA
| IMPERIAL S.A.C
1 REQUISISTOS DE CALIFICACION
A CAPACIDAD LEGAL NO CORRESPONDE
- EXPERIENCIA DEL POSTO EN LA
[P ESPECIALIDAD CUMPLE
C CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
C1 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE CUMPLE
C2 CALIFICACION DEL PERSONAL CLAVE '
c.21 FORMACION ACADEMICA CUMPLE
'C.2.2 | CAPACITACION DEL PERSONAL CLAVE CUMPLE
| REQUISITOS DE CALIFICACION ' o
| FACULTATIVOS -
C.3 EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO CUMPLE
INFRAESTRUCTURA ESTRATEGICA NO CORRESPONDE
D | PARTICIPACION EN CONSORCIO NO CORRESPONDE
RESULTADO DE CALIFICACION CALIFICA

NOTA: la calificacion de las ofertas se detalla en EL CUADRO DE DETALLE DE CALIFICACION de ofertas
que se anexa en la presente acta




V. DELOS FACTORES DE EVALUACION

De acuerdo a las bases administrativas integradas los factores de evaluacion son como sigue:

’_Niro.' 3 | Detalle de los Postores | ESTADO | PUNTAJE
1 | FACTORES DE EVALUACION
‘A | EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE CUMPLE 25
B PLAZO DE PRESTACION DE SERVICIO CUMPLE 15
c 'CAPACITACION AL PERSONAL DE LA CUMPLE »
ENTIDAD CONTRATANTE _

D MEJORA A LOS TERMINOS DE REFERENCIA | CUMPLE 10
PUNTAJE 70

NOTA: NOTA: la evaluacion de las ofertas se detalla en el cuadro DETALLE DE EVALUACION DE
OFERTAS {ANEXOQ), que forma parte de la presente acta.

PRECIO : 35 PUNTOS
. . ‘
L PRECIO PUNTAJE TOTAL
Precio (S.) | Puntaje B o
EMPRESA CONSTRUCTORA
" | IMPERIAL SA.C 333188.03 3 % ‘
PUNTAJE TOTAL Y ORDEN DE PRELACION
| PUNTAJE BONIFICACION DEL bl
ECONOMICO | PUNTAJE | CINCO POR CIENTO
N® POSTOR [Pl TOTAL | (5%)PORTENERLA = "poIot |
‘ PONDERADO |  CONDICION DE
g MYPE
EMPRESA
1 | CONSTRUCTORA 70.00 35,00 56.00 28 58.8
IMPERIAL S.A.C.

VI. DEL OTORGAMIENTO DE BUENA PRO

El oficial de compra otorga la BUENA PRO del CONCURSO PUBLICO ABREVIADO N° 01-2025-GRA-DRTCA/DEC-1, cuyo
objeto de la convocatoria es la CONTRATACION DEL SERVICIO DE PARCHADO PROFUNDO CON MEZCLA ASFALTICA
PARA LA META 034: "MANTENIMIENTO RUTINARIO DE LAS VIAS EMP. PE 32 A (CHALCO) - PAMPA CANGALLO -
POMABAMBA - CCATUMARCCO - DV. SARHUA - DV- HUAMANQUIQUIA - DV. CARAPO - EMP PE - 30 D (HUANCA
SANCOS)". a la empresa EMPRESA CONSTRUCTORA IMPERIAL S.A.C., por el importe total de S/ 333,188.03 (Trescientos
treinta y fres mil cientos ochenta y ocho con 03/100 Soles).

Sin mas puntos que tratar se da por terminado al presente acto siendo las 19:00 horas del mismo dia y firmandose en sefial
de conformidad.
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